cÂMASJL MUNIcIpf,u DE ÁlVnRus MÀcHADo
Rua Monsenhor Nakamura, 783 Centro Foneffax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?ae,

REQUERIMENTO NO 1 39/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
quantos pacientes crônicos renais são atendidos pelo municÍpio com
hemodiálise, especificando se criança ou adulto.

Sala de Sessões, 23 de maio de 2023.

LENIC DOS SANTOS RIBEIRO - LÊ DO PROJETO
Vereadora

( )APROVADO( )REJEITADO

Sessão: 2310512023

Presidente

*DIGA Às DROCIS e PEDOFILIA", DENUNCIE!
TELEFONE§: 197 C 190 PUXTÔNS ZI HS FOR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-rs'

lt
I